

**Nigdy nie zostaniesz sam**

**Zbiórka pieniędzy na ratowanie życia oraz leczenie Naszej Wspaniałej Kibicki Ani Maliszewskiej Lewandowskiej**

Nasza Ania, bo tak ją Wszyscy nazywają - Członkini Naszej Grupy, a przede wszystkim wieloletnia Kibicka MZKS Arka Gdynia. Ania jest cudowną osobą, przyjazną dla każdego, pomocną dla Wszystkich, którzy tej pomocy potrzebowali i nadal ją potrzebują. Ale los okazał się bardzo niełaskawy dla niej. Zachorowała na paskudną chorobę czyli Raka. Potrzebuje zatem naszej pomocy. Zróbmy Wszystko co jest możliwe, aby pozytywna aby pozytywna karma, którą Ania rozdawała wróciła ze zwiększoną siłą do ANI.

Organizatorem Zrzutki jest Grupa Kibiców Arki "Znajomi, Przyjaciele, Kibice i Zawodnicy MZKS Arka Gdynia"

Moje życie nigdy nie należało do monotematycznych. Zawsze przypominało mi, że to nie ja piszę ten życiowy scenariusz...  
Długo wyczekiwana córeczka, synek autentyczny autysta ☺ i mieszkanie na wynajmie u fumfelki z Liceum...  
Mślałam że nic mnie już nie zdziwi a tu proszę ... gad się przyцепił ☺ intuicja nakazała udać się do ginekolo...  
ruszyła . W ciągu miesiąca zostałam zdiagnozowana. Gad okazał się złośliwy .. ale jeszcze nie wie, że ja je...  
☺ a piersi można zrekonstruować i do później starości mieć je na swoim miejscu ☺ nie chciałam i w zas...  
aż tak się uzewnętrzniać publicznie bo przecież każdy ma swoje problemy , mniejsze lub większe .. ale ...  
i podążam za falą ☺ a tak na poważnie - samotna mama z dwójką cudownych dzieci , w tym jeden ma...  
wymaga mojej uwagi prawie 24h. Dzięki uprzejmości , a w zasadzie znajomości , zamieszkaliśmy na Sk...  
jedna z najlepszych życiowych decyzji. Przedemną trudny rok , rok leczenia .. ale wierzę w moc pozyty...  
i jak to śpiewał Niemen „... ludzi dobrej woli jest więcej ..” buziaki Ania

Ania Maliszewska Lewandowska

**zostaniesz sam**

**Cel zrzutki  
50 000 zł**

## Zbiórka pieniędzy na "Ratowanie życia i leczenie o profilu onkologicznym" naszej wspaniałej Siostry po Szalu Ani Malisze

Nasza Ania bo tak ją wszyscy nazywają - Członkini Naszej Grupy, Grupy "Znajomi, Przyjaciele, Kibice i Zawodnicy MZKS Arka Gdynia", która jest organizatorem tej Zbiórki pieniędzy. Ania jest przede wszystkim...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/pcfjkh>

